
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE AFFARI GENERALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  544 del  17-10-2018

Ufficio UFFICIO SERVIZI SOCIALI                                                                               CIG n.

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER ESPLETAMENTO SERVIZIO
ASSISTENZA ALLA AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE
ALUNNI H. COSTITUZIONE COMMISSIONE PER ESAME ISTANZE

L'anno  duemiladiciotto addì  diciassette del mese di ottobre il Responsabile del Settore
Arena Silvana

Premesso che:

-con  Decreto Sindacale n. 02 dell'8/01/2018 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.

O.;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 01/10/2018 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 01/10/2018 è stato approvato il bilancio di

esercizio 2018/2019/2020 e l'aggiornamento del DUP 2018/2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2018 è stato approvato il PEG PDO

provvisorio e sono state assegnati gli obiettivi e le risorse umane , strumentali e finanziarie;

- con delibera di Giunta Comunale n° 101 dell' 8/10/2018 è stato approvato il PEG - PDO

definitivo per l'esercizio 2018;

- con delibera  di Consiglio Comunale n. 74 del 01/10/2018 è stato approvato il Rendiconto

Gestionale 2017;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene



attestata la regolarità tecnica;

Vista la deliberazione della G.C. n. 105 del 08/10/2018 con la quale è stato approvato-
l’avviso pubblico di Manifestazione d’Interesse volto all’acquisizione di disponibilità, da
parte di soggetti del Terzo Settore iscritti all’Albo Regionale di cui all’art. 26 della L.R. n.
22/86, per l’espletamento dei servizi socio assistenziali a favore degli alunni diversamente
abili frequentanti la scuola dell'obbligo di Valguarnera;

Rilevato che nel predetto avviso di Manifestazione d’Interesse, pubblicato sul sito-
istituzionale dell’Ente in data 10/10/2018, è stato previsto che la documentazione richiesta
dovrà pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 18/ ottobre 2018;

Dato atto che, ai sensi della normativa vigente, il  Responsabile deve provvedere alla-
costituzione della Commissione di gara per l'esame delle istanze pervenute;

Ritenuto di dovere procedere in conseguenza;-

          Per tutto quanto premesso

D E T E R M I N A

La Commissione  per il conferimento del servizio di cui all’oggetto è così composta:1)
            -   Dott.ssa Silvana Arena                        PRESIDENTE
            -   Dott.ssa Santina Amatore                   Ass.Sociale - componente
            -   Dott.ssa Rosalba Presburgo                Segretario Verbalizzante

Di trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.2)

Dare atto che la presente determina non comporta alcun onere di spesa.3)

Il Responsabile del Procedimento
f.to PRESBURGO ROSALBA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG
 f. to dott.ssa  Arena Silvana

__________________________________________________________________________
Si appone il visto non comporta impegno  di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:
Lì  17-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 f. to Nicolosi Pierpaolo

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.149 del 17-10-2018 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2


